
Prohibice

Kern

Zkoumám dna všech sklenic a dnů Houpám oprátkou svých snů Pojd 
blíž já si tě pohoupám Jsi chladná až v sobě tě zahřívám Lámeš 
mě v pase a mučíš mou chuť Do žil mi pumpuješ bez ostychu Až vš
echno kolem sebe roztřískám Počkej skoncuju s tebou ! Jsou cest
y co nevedou dál Vím to na jedné z nich jsem teď stál Pláčeš kd
yž křídla rozpínám Leť se mnou ať na to nejsem tak sám Lámeš mě
 v pase a zrychluješ dech Ve čtyřech zdech Až všechno kolem seb
e roztřískám Počkej skoncuju s tebou ! Tělo žádá prohibici znám
 svý práva Dokud dejchám tak to nevzdávám Duše strádá prohibicí
 daň svou žádá Do pekel mě stejně doveze Třeba v řetězech Stoup
ám výtahem zmarněných dnů Váhám nad sklenkou zbytečných snů Poj
ď blíž já si tě vychutnám Buď vlídná ty jsi to jediný co mám Kř
ídla mi připni a přikaž mi leť Dodej mi síly ať přeletím zeď Po
kud se o kameny roztřískám Nevadí ty budeš se mnou ! Tělo žádá 
prohibici ..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

